Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 15
Приказ № 276
от   22 июня 2017 г.                                                              Ст. Родниковская
О создании конфликтной комиссии по проведению индивидуального отбора обучающихся для профильного обучения в 2017-2018 учебном году

          В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2013 года № 271-ФЗ «Об образовании в Российской
 Федерации»;  порядком организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в Краснодарском крае, утвержденным приказом министерства образования и науки Краснодарского края от 07.11.2013 г. № 6603, в целях обеспечения соблюдения единых требований и разрешения спорных вопросов при проведении индивидуального отбора и зачислении обучающихся в соответствии с Правилами п р и к а з ы в а ю:

1.Создать конфликтную комиссию по индивидуальному отбору обучающихся в    следующем составе:

Гривенная Г.А., учитель русского языка;
Тюрина Т.И., учитель математики

Глухушкина Н.Б., учитель физики

Затолокина Г.А., учитель английского языка

Директор МБОУ СОШ № 15____________________А.И Лоскутов
С приказом ознакомлены:

Гривенная Г.А.

Тюрина Т.И.

Глухушкина Н.Б.

Затолокина Г.А.